
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 
 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ, 

SOCIALINIŲ REIKALŲ, SVEIKATOS IR APLINKOS APSAUGOS 

KOMITETAS 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2018-02-12 Nr. T3-5 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2018 m. vasario 8 d. 14.00–16.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas Povilas Balčiūnas. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos sekretorė Edita Aleksandravičienė. 

Dalyvavo: Helena Simonaitienė; Stasys Vainauskas, Zenonas Zimkus, Vladas Vitkauskas; 

Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto nariai – Antanas Sudavičius, Nijolė 

Matulienė, Janina Katauskienė, Regina Mitrienė, Jonas Mykolas Misevičius; 

Rimantas Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius; Rima Juodokienė, Savivaldybės 

kontrolierė; Dalė Petrėnienė, Finansų skyriaus vedėja; Karolina Ulskytė, Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vyriausioji specialistė; Joana Grincevičienė; Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus 

teritorijų planavimo (kraštovaizdžio) specialistė; Algimutis Balčiūnaitis, Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 

Nedalyvavo: Rimas Želvys (dėl darbo), Neringa Trinskienė (dėl darbo), Eglė Vegytė-Anilionė 

(dėl ligos). 

Kvorumas yra, dalyvavo 10 komiteto narių iš 13. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Savivaldybės kontrolierės Rimos Juodokienės tarnybos Lietuvos valstybei stažo 

patvirtinimo (T-23). 

 2. Dėl Savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-257 "Dėl Savivaldybės 

kontrolieriaus, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos valstybės tarnautojų, Centralizuoto vidaus 

audito skyriaus vedėjo, vidaus auditorių ir Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų vertinimo 

komisijos narių tarnybinės veiklos vertinimo komisijos sudarymo" pakeitimo (T-34). 

3. Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų (T-1). 

4. Dėl nekilnojamųjų daiktų perdavimo (T-2). 

5. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir tolesnio jo panaudojimo (T-

4). 

6. Dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo (T-5). 

7. Dėl turto nuomos (T-6). 

8. Dėl leidimo įsigyti mikroautobusą (T-7). 

9. Dėl nebaigtos statybos išlaidų perdavimo (T-10). 

10. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-265 

„Dėl viešųjų įstaigų metinių finansinių ataskaitų rinkinių audito“ pakeitimo (T-9). 

11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 12 d. sprendimo Nr. T1-1 ,,Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-3). 

12. Dėl pritarimo Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos įtraukimui į švietimo įstaigų sporto 

aikštynų atnaujinimo 2017-2020 metų programą (T-8). 

 



 

 
13. Dėl dalyvavimo projekte ,,Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II“(T-33). 

14. Dėl Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos tipo ir pavadinimo pakeitimo (T-13). 

15. Dėl Pasvalio r. Pajiešmenių pagrindinės mokyklos tipo ir pavadinimo pakeitimo (T-21). 

16. Dėl Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinės mokyklos tipo ir pavadinimo 

pakeitimo (T-12). 

 17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus verslo rėmimo programos nuostatų patvirtinimo 

(T-26). 

 18. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T1-24 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo skatinimo specialiosios programos komisijos 

sudarymo“ pakeitimo (T-25). 

19. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T1-74 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-18). 

 20. Dėl pritarimo projekto paraiškos teikimui (T-27). 

21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018-2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo (T-

29). 

22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo (T-

28). 

23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo (T-30). 

24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2017 

metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (T-14). 

25. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2018 

metų planuojamų priemonių sąmatos patvirtinimo (T-22). 

26. Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą lengvatų taikymo (T-24). 

27. Dėl Pasvalio rajono 2018 metų valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų 

programos patvirtinimo (T-20). 

28. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-58 „Dėl 

nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-16). 

29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premijos vertinimo 

komisijos sudėties ir jos darbo reglamento patvirtinimo (T-17). 

30. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2000 m. spalio 18 d. sprendimo Nr. 56 „Dėl 

draustinių ir saugomų gamtos paveldo objektų“ pakeitimo (T-19). 

31. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės infrastruktūros, susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų 

naujos statybos, rekonstravimo ir remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams asmenims, 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (T-31). 

32. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Joniškėlio apylinkių seniūnijos pavadinimo pakeitimo, 

Joniškėlio miesto seniūnijos panaikinimo ir jos teritorijos priskyrimo Joniškėlio seniūnijai, pakeičiant 

seniūnijos teritorijos ribas (T-32). 

33. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo (T-11). 

34. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2018 metų veiklos programos 

patvirtinimo (T-15). 

35. Dėl Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo (T-36). 

36. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-140 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų rekreacijai skirtų neprivatizuotinų žemės ir 

vandens plotų bei schemų patvirtinimo“ pakeitimo (T-35). 

 

Pasisakė N. Matulienė, komiteto narė, dėl Nakiškių bendruomenės kreipimosi. 

23. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimas. 

Pranešėja D. Petrėnienė pristatė sprendimo projektą. 

A. Sudavičius, komiteto narys, pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

N. Matulienė, komiteto narė, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 



 

 
Pasisakė: P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas; Z. Zimkus, komiteto narys. 

Z. Zimkus, komiteto narys, pateikė klausimą ir pasisakė.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Z. Zimkus, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas. 

J. M. Misevičius, komiteto narys, pateikė klausimą. 

R. Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius ir P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas, 

atsakė į pateiktą klausimą. 

Siūlymas: Dėl įtraukimo į sąrašą ir finansų skyrimo Joniškėlio kultūros centro remontui. 

Pasisakė: P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas; pranešėja.  

S. Vainauskas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas, atsakė į pateiktą klausimą. 

A. Sudavičius, komiteto narys, pateikė klausimą. 

P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas, atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti Taryboje. 

20. SVARSTYTA. Pritarimas projekto paraiškos teikimui. 

Pranešėja K. Ulskytė pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas. 

S. Vainauskas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

A. Sudavičius, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

21. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2018-2020 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja K. Ulskytė pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarta, svarstyti. 

22. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimas. 

Pranešėja K. Ulskytė pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarta, svarstyti. 

30. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2000 m. spalio 18 d. sprendimo Nr. 56 

„Dėl draustinių ir saugomų gamtos paveldo objektų“ pakeitimas. 

Pranešėja J. Grincevičienė pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai pateikė klausimus pranešėjai. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

36. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. 

T1-140 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų rekreacijai skirtų neprivatizuotinų 

žemės ir vandens plotų bei schemų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja J. Grincevičienė pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai pateikė klausimus pranešėjai. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės kontrolierės Rimos Juodokienės tarnybos Lietuvos valstybei 

stažo patvirtinimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

2. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-257 „Dėl 

Savivaldybės kontrolieriaus, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos valstybės tarnautojų, 



 

 
Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjo, vidaus auditorių ir Savivaldybės administracijos valstybės 

tarnautojų vertinimo komisijos narių tarnybinės veiklos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

3. SVARSTYTA. Keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifai. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

4. SVARSTYTA. Nekilnojamųjų daiktų perdavimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

5. SVARSTYTA. Valstybės turto pripažinimas netinkamu (negalimu) naudoti ir tolesnis jo 

panaudojimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

6. SVARSTYTA. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

A. Sudavičius, komiteto narys, pateikė klausimą. 

R. Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius, atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

7. SVARSTYTA. Turto nuoma. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

A. Sudavičius, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

8. SVARSTYTA. Leidimas įsigyti mikroautobusą. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

S. Vainauskas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

9. SVARSTYTA. Nebaigtos statybos išlaidų perdavimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

10. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-265 „Dėl viešųjų įstaigų metinių finansinių ataskaitų rinkinių audito“ pakeitimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 12 d. sprendimo Nr. 

T1-1 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

12. SVARSTYTA. Pritarimas Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos įtraukimui į švietimo įstaigų 

sporto aikštynų atnaujinimo 2017-2020 metų programą. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

13. SVARSTYTA. Dalyvavimas projekte ,,Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II“. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

14. SVARSTYTA. Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos tipo ir pavadinimo pakeitimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

15. SVARSTYTA. Pasvalio r. Pajiešmenių pagrindinės mokyklos tipo ir pavadinimo 

pakeitimas. 



 

 
Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

16. SVARSTYTA. Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinės mokyklos tipo ir 

pavadinimo pakeitimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

17. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus verslo rėmimo programos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

Patikslinti 24.7 p. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

18. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. 

T1-24 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo skatinimo specialiosios 

programos komisijos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

19. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. 

T1-74 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

27. SVARSTYTA. Pasvalio rajono 2018 metų valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos 

darbų programos patvirtinimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

A. Sudavičius, komiteto narys, pateikė klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

28. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-

58 „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja H. Simonaitienė pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas. 

Z. Zimkus, komiteto narys, pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

R. Juodokienė, Savivaldybės kontrolierė, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė: pranešėja; S. Vainauskas, komiteto narys. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti, atidėti. 

24. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2017 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėjas A. Balčiūnaitis pristatė sprendimo projektą. 

Z. Zimkus, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėjas ir P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas atsakė į pateiktą klausimą. 

Vyko diskusija. 

Pasisakė: Z. Zimkus, komiteto narys; P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas; A. Sudavičius, 

komiteto narys; pranešėjas; V. Vitkauskas, komiteto narys. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

25. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2018 metų planuojamų priemonių sąmatos patvirtinimas. 

Pranešėjas A. Balčiūnaitis pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

26. SVARSTYTA. Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą lengvatų taikymas. 

Pranešėjas A. Balčiūnaitis pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas. 

Vyko diskusija. 



 

 
Pasisakė: P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas; pranešėjas; J. Katauskienė, komiteto narė; Z. 

Zimkus, komiteto narys; J. M. Misevičius, komiteto narys. 

Komiteto nariai pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė N. Matulienė, komiteto narė, dėl gauto Nakiškių bendruomenės prašymo, perskaitė 

prašymą, pateikė siūlymą ir paklausė. 

R. Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius, atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė: N. Matulienė, komiteto narė; R. Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius; P. 

Balčiūnas, posėdžio pirmininkas; pranešėjas. 

Siūlymas dėl Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro atstovų susitikimo derinimo su 

Nakiškių bendruomenės pirmininke. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

29. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premijos 

vertinimo komisijos sudėties ir jos darbo reglamento patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti, dėl kandidatų apsispręsti Taryboje. 

31. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės infrastruktūros, susisiekimo ir inžinerinių 

komunikacijų naujos statybos, rekonstravimo ir remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams 

asmenims, organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

32. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės Joniškėlio apylinkių seniūnijos pavadinimo 

pakeitimas, Joniškėlio miesto seniūnijos panaikinimas ir jos teritorijos priskyrimas Joniškėlio seniūnijai, 

pakeičiant seniūnijos teritorijos ribas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė: R. Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius; S. Vainauskas, komiteto narys, 

pranešėjas; N. Matulienė, komiteto narė. 

Vyko diskusija. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

33. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

34. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2018 metų veiklos 

programos patvirtinimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

35. SVARSTYTA. Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

 

 

Komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                              Povilas Balčiūnas  

 

Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos  

komiteto pirmininkas                                                                                                    Antanas Sudavičius 

 

 

Posėdžio sekretorė                      Edita Aleksandravičienė 


